
 

 
 

    
   
 
 

Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs    ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 број: 404-1-88/19-84 
29.5.2020. године 
 
 
 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
 
 

Предмет: Изменa конкурсне документације за јавну набавку Mатеријал за дијализу, бр. ј.н. 
404-1-110/19-93, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
 
  
 У складу са Решењем Републичкe комисијe за заштиту права број 4-00-299/2020 од 
5.5.2020. године, примљеног код наручиоца дана 15.5.2020. године и Записником са састанка 
комисије бр. 404-1-88/19-81 од 27.5.2020. године, Комисија наручиоца доноси измену конкурсне 
документације за јавну набавку Mатеријал за дијализу, бр. ј.н. 404-1-110/19-93, за партију 60- 
Sredstvo za hladnu sterilizaciju mašine 10kg (Fresenius) ili odgovarajuće, сходно члану 63. став 1. 
Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 

  Сходно наведеном, Измењена конкурсна документација са прилозима, за партију 
60, биће објављена  на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 

 
 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

59020.53/13 

mailto:public@rfzo.rs

